ALMT
Assembléia Legislativa

PübíicaL':.> AJ ú-O.E. Aüv1T
13

fiv> ié_/_o5^

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO 249/2019

bíjrvK.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

Nomear o servidor ELBSON DA GUIA MORAIS, matrícula 43156, para o exercício do cargo em
comissão de Assistente da Secretaria de Serviços Legislativos, símbolo ASI-III, lotado na Secretaria de
Sei*viços Legislativos, a partir de 11/04/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 07 de maio de 2019.

Depu^d^JANAINX^IVA
Presidente

Debutado MAX RUSSI
1" Secretário

p) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ] CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670